
  

 

Krajský svaz JUDA  
 

 MS kraje 

 Vítkovická 3083/1 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava www.msksju.cz 
 
 

28. prosince 2015 

 

Vážený pane předsedo oddílu/klubu juda,  

 

dovoluji si Vás pozvat na Shromáždění delegátů Krajského svazu juda MS kraje,  

která se uskuteční dne 29.1.2016 v klubovně č.59 TJ Ostrava, Varenská ul., Ostrava, v 18 

hod. 

 

Program shromáždění delegátů: 

1. Kontrola usnášeníschopnosti SD. 

2. Zpráva o činnosti KSJu MSK za rok 2015  

 Předsedkyně 

 Komise STK 

 Komise rozhodčích 

 KD + TMK 

 Kontrolní komise 

3. Schválení účetní uzávěrky za rok 2015 

4. Různé – ocenění P.Prollové a D.Kozy za vedení družstva žactva na ČP poháru 

družstev žactva  2015. 

5. Ukončení SD 

 

 

 

Oddíl/klub bude zastupovat 1 delegát s hlasem rozhodným, který se musí prokázat mandátním 

listkem potvrzeným razítkem vysílajícího klubu. Toto neplatí, pokud delegát je statutárním 

zástupcem klubu/oddílu vedený v členské evidenci ČSJu. Delegát musí být členem ČSJu. 

Vyslaný delegát hlasuje tolika hlasy, kolik členů sdružení je k rozhodnému dni členem 

Vašeho klubu. Rozhodným dnem je 31.3.2015. 

Záležitosti, které nebyly zařazeny do navrhovaného programu jednání na zasedání 

shromáždění delegátů, mohou být na daném zasedání shromážděním delegátů projednány, ale 

nemůže o nich shromáždění delegátů rozhodovat. To neplatí, jde-li o schválení jednacího řádu 

nebo jeho změny. 

 

Srdečně zve Klára Štefániková, předsedkyně KSJu MSK. 



  

 

Krajský svaz JUDA  
 

 MS kraje 

 Vítkovická 3083/1 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava www.msksju.cz 
 
 

 

 

 

 

 


